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Zestawienie wynikow ankiet
satysfakcji Pacjentow
na Oddziatach Szpitalnych
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bez bdélu

Powiatowy Zaktad Opieki Zdrowotnej WVMO/DD' -
w Starachowicach | ecim Szpital
PN-EN ISO 9001
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W czwartym kwartale 2014 roku w Powiatowym
Z ak gad Dpieki Zdrowotne] przeprowadzono
anonimowe badania satysfakcji pacjenta. Na ich
podstawie s por z Ndrapory ok t - r evgnik jest
korzystny dla jednostki, jej Dyrektora, kadry kierowniczej

oraz personelu medycznegois § upddbd | eggdy c h
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Poziom zadowolenia pacjenta zmierzony z 0SSt a(
za P 0 mo cadonimowego badania ankietowego.
Przeprowadzono je na 11 Odd z i a §zpitaltych

w okresieod 6 patdzi 20ddrokk @ 28 listopada

2014 roku. Badaniu poddano | os owN - b
hospitalizowanych w- wc z@macj efitz-rw Uny c |

grup socjodemograficznych.
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Respondentami b y ¢gpsoby pe g n o | kett -nris@g h
zdrowia pozwahaa@gasnor zazrraczanie
odpowiedzi. Kwestionariusze ankiet b y grgzdawane
przez personel Odd z i apoddanych badaniu.

Wy pegnidmkn es k gaddonoarmn zapewni aj

anoni maoesmoidentom.




Powiatowy Zaktad Opieki Zdrowotnej M@ &
w Starachowicach | o %zggai) sl

W przedmiotowym badaniu satysfakcji pacjenta rozdano
g Nc z386 amkiet. Z Od d z i &zpitakych uzyskano
345 wy p e g n i kswestyooahuszy, co daje ws k a ¥ n i

ZWr ot nagp&iomie 89,37%.
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Wykaz zebranych ankiet:

1. 0d d zKaualiglogiczny I 38 ankiet
2.0d d zChauggiiOg - | ne | I 48 ankiet
3.0d d zNeargjogiczny zP o d o d d zUdargvgnm
I 23 ankiety
4. Od d zRehagilitacyjny i 25 ankiet
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5.0dd zChagrWebwn n t r lzorPgofduiNefrologicznym
I 26 ankiet

6. Oddziag Chor - -b Wewnntrznyc
I 33 ankiety

7. Oddziag Okul i st y33anmket
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8. 0Oddziag Chi Ortopedycznej Ur a z o w
z Pododdzi agem Endo2?8rankiete z o p |
9. 0Oddzi agi Grekploditnny ¢ 46ankiet
w tym: Poig2 Bnkietct wo
Ginekologia T 25 ankiet
10. Oddziag Chor - Db i 2%akkieff ny c |
11. Oddzi ag Reumat dl2dagkiet z ny
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Cz4v:Sil Prdyzeyi¢ mh ©ildeiaina Oddzi ag§

Pod opi rPiarc | e pdaddano czas rejestracji, czas
oczekiwanianapr z y jna@©d cz przegaz informac;i
(przez S r e gansbnel medyczny) o czasie oczekiwania
na p or aidplanowanym p o st n p o wmfarmowanje
o nadanym kodzie medycznym ( nowo St skl i
i Uyczl ipersoBdlu, or gani pracg jclz y st o

Pal

| poszanowaniel nt y mno Sc i
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Cz4¢:Sil Prelyzeyig rih ©ildeiatna Oddzi ag

1. Jak d gu d o0 wadgestracja w okienku rejestracji
w Szpitalnym Oddziale Ratunkowym (SOR)/Izbie
Przyjnl ?

Ado 5 min. i 115 odpowiedzi (33,33%)
A6 30 min. i 146 odpowiedzi (42,31%)
A3071 60 min. i 38 odpowiedzi (11,01%)
Apowy Uej 6071 ffodpowiedzi( 4,63%)
Anie dotyczy i 19 odpowiedzi ( 5,50%)

Abrak odpowiedzi i 9 odpowiedzi ( 2,60%)
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Cz4v:Sil Prehzeyig M ©ildeiatna Oddzi ag

i czasrejestracji w SOR/lzbie Przyjal

3%

| do 5 min.

m 6 - 30 min.

m 30 - 60 min.
mpowyTej]
| nie dotyczy

| brak odp.
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Cz & Sil Prdvzeyij M ©idldeiaina Oddzi ag

2. Jak d gu a z e k tawargPani na pr zyj nac i
Od d z iod gnomentu zarejestrowania w okienku
SOR/IzbiePr zyj nl ?

Ado 30 min. i 180 odpowiedzi (52,17%)
A30 71 60 min. i 85 odpowiedzi (24,63%)
Ali 6h i 50 odpowiedzi (14,49%)
Apowy Uej 6 h 3odpowiedzi( 0,86%)
Anie dotyczy i 16 odpowiedzi ( 4,63%)

Abrak odpowiedzi i 11 odpowiedzi ( 3,18%)
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Cz4v:Sil Predyzeyi¢ mh ©ildeiaina Oddzi ag{

U czas oczekiwania na przyjncie na 0Oddzi a

3%
1%

5% m do 30 min.

m 30 - 60 min.
ml-6h
mpowy T Te|j

nie dotyczy

m brak odp.
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3. Czy Sr e dpeisonel medyczny ( pi el figni
ratownicy medyczni) SOR-u pr z e k smfoan@cje

0 czasie oczekiwania na p or a d planowanym
post np o wabaciPana/Pani osoby?

Atak i 236 odpowiedzi (68,40%)
Anie i 93 odpowiedzi (26,95%)
Abrak odpowiedzi i 16 odpowiedzi ( 4,63%)
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Cz4v:Sil Prehzeyig M ©ildeiatna Oddzi ag
i przekaz informacji o planowanym postRpowani u

250

16
I

brak odp.
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Cz4v:Sil Predyzeyi¢ mh ©ildeiaina Oddzi ag{

4. a ki kod Pan/ Pa@ni otrzymag/

Azielony
AU. gty

13 odpowiedzi ( 3,76%)
4 odpowiedzi ( 1,15%)

Anie wiem
Abrak odpowiedzi

I 263 odpowiedzi (76,23%)
I 64 odpowiedzi (18,55%)

|
|

Aczerwony i 1 odpowiedT¥ (
|
|
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Cz4v:Sil Predyzeyi¢ mh ©ildeiaina Oddzi ag{

U kod medyczny

300
263
250
200 W zielony
T. G
150 u
W czerwony
100 Hl nie wiem
50 m brak odp.
13 4 1
o L [

Zielony : czerwony nie wiem brak odp.
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Cz & Sil Prdvzeyij M ©idldeiaina Oddzi ag

5. Jak ocenia Pan/Pani t r os k| iiwbySdz | i w
personelu medycznego SOR/Izby Pr zy | nl ?

0 _Lekarzy
Abardzo dobrze i 175 odpowiedzi (50,72%)
Adobrze i 99 odpowiedzi (28,69%)
Araczej dobrze i 36 odpowiedzi (10,43%)
Araczej Fl ei 6odpowiedzi( 1,73%)
AT | e i 1 odpowiedT (
Abar dzo F1 ei O0odpowiedzi( 0%)
Abrak odpowiedzi I 28 odpowiedzi ( 8,11%)

W
N AN
A )
X AN
W\ AN
\\ L\
A} NN
) AN
AN\
A\
') \ B
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opil el ngni ar ek

Abardzo dobrze i 190 odpowiedzi (55,07%)
Adobrze i 98 odpowiedzi (28,40%)
Araczej dobrze i 19 odpowiedzi ( 5,50%)
Araczej Fl ei 5odpowiedzi( 1,44%)
AT | e i 1 odpowiedT¥

Abar dzo Fl ei O0odpowiedzi(  0%)
Abrak odpowiedzi i 32 odpowiedzi ( 9,27%)
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orejestrator - w

Abardzo dobrze i 189 odpowiedzi (54,78%)
Adobrze i 97 odpowiedzi (28,11%)
Araczej dobrze i 24 odpowiedzi ( 6,95%)
Araczej ¥l ei 2odpowiedzi( 0,57%)
AT | e i 1 odpowiedT¥

Abardzo Tl ei O0odpowiedzi( 0%)
Abrak odpowiedzi i 32 odpowiedzi ( 9,27%)
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Czé:Sil Prelyzeyi¢ ma ©ildeialna Oddzi ag
U troskliwoSi i UyczliwoSIi personelu

m bardzo dobrze m dobrze raczej dobrze raczej ml! «embar dz o mbrakodp.

190 189

175

32

lekarze rejestratorzy
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Cz & Sil Prdvzeyij M ©idldeiaina Oddzi ag

6. Jak ocenia Pan/Pani s p 0 s -otganizacji pracy
w SOR/IzbiePr zyj nl ?

Abardzo dobrze i 122 odpowiedzi (35,35%)
Adobrze i 151 odpowiedzi (43,76%)
Araczej dobrze i 49 odpowiedzi (14,20%)
Araczej ¥l ei 14odpowiedzi( 4,05%)
AT | e i 1 odpowiedT¥ (

Abar dzo Fl ei O0odpowiedzi(  0%)
Abrak odpowiedzi i 8 odpowiedzi ( 2,31%)
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Czé:Sil Prelyzeyi¢ ma ©ildeialna Oddzi ag

U organizacja pracy w SOR
151

bardzo dobrze

dobrze raczej
dobrze

raczej

11 ¢

bardzo

brak odp.
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7.Jak ocenia Pan/Panic z y s twS®R/IzbiePr zyj fl

Abardzo dobrze i 184 odpowiedzi (53,33%)
Adobrze i 135 odpowiedzi (39,13%)
Araczej dobrze i 18 odpowiedzi ( 6,95%)
Araczej Flei 1 odpowiedT*¥ (
AT | e i 1 odpowiedT¥ (

Abardzo ¥FI1 ei 0odpowiedzi( 0%)
Abrak odpowiedzi i 6 odpowiedzi ( 1,73%)
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Cz4v:Sil Prehzeyig M ©ildeiatna Oddzi ag

U czystoSi w SOR/lzbie Przyjinl

184

200
180
160
140
120
100
80
60
40

=
0}

1 1 A o
20 - o > 6

bardzo dobrze raczej raczej 11 ¢ bardzo  brak odp.
dobrze dobrze Tl e
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Cz & Sil Prdvzeyij M ©idldeiaina Oddzi ag

8. Jak ocenia Pan/Pani poszanowanie I nt y mno S
w SOR/IzbiePr zyj nl ?

o0 przez lekarzy

Abardzo dobrze i 165 odpowiedzi (47,82%)
Adobrze i 120 odpowiedzi (34,78%)
Araczej dobrze i 38 odpowiedzi ( 5,21%)
Araczej FIl ei 2odpowiedzi( 0,57%)
AT | e i 0odpowiedzi (  0%)
Abardzo Flei 1 odpowied¥T (

Abrak odpowiedzi i 19 odpowiedzi ( 5,50%)

’ \ .]:- C-L‘ \
:u;'. \ ‘y“-_.
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oprzez pielngniar ki

Abardzo dobrze i 180 odpowiedzi (52,17%)
Adobrze i 114 odpowiedzi (33,04%)
Araczej dobrze i 23 odpowiedzi ( 6,66%)
Araczej ¥l ei 2odpowiedzi( 0,57%)
AT | e i O0odpowiedzi (  0%)

Abardzo Flei 1 odpowiedT*¥ (
Abrak odpowiedzi i 25 odpowiedzi ( 7,24%)
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Cz4v:Sil Prehzeyig M ©ildeiatna Odd z i

poszanowanie intymnoSci
20 1 20 1 -:
lekarze pi el Rgn

W bardzo dobrze @ dobrze mraczejdobrze ®r acze m]l | ®@bar dz ombrakodp.

a

g
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Cz & Sil Prdvzeyij M ©idldeiaina Oddzi ag

Respondenci bardzo wysoko ocenili funkcjonowanie
zby Przyjnl/ Szpdtal Raunkowego
w 0 S mibadanych obszarach. Bardzo dobre i dobre
oceny wystawiane przez responden

(WszeSci ostskaimncen)wsetja n o 83531y

wszystkich odpowiedzi.
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Cz & Sil Prdvzeyij M ©idldeiaina Oddzi ag

Ta

Jedyne zastrze&klleprrpawiwWwejcznSci
badania d o t y miezpzekazywania informacji przez

Sr e ghersonel medyczny ( pi el ngmit ® whii X
medycznych) SOR-u o0 czasie oczekiwanianap or ad n
| planowanym post npowabac pacj) ent
Negatywne] odpowiedzi udzi el 1990

I

e s p o n deyli 26,982 ankietowanych.
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Cz R & B Ogieka:personelu medycznegoma Oddzialeiale

Druga ¢ z i SBadania satysfakcjii Pacj ent
poSwi izoshtaeé® | ak oBacy kadry
lekarskie] i pi el ngni azatsidniors|

naOdd z i pgpaamych.
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Cz R € B Ogiekaipersonelu medyéznegoma Oddziale

. Czy z o s tadPgn/Pani zapoznany/-azt opogr af
Oddzi:aBoakal i zgaadhjiNmetSwi,et | |
sanitartpat - w,

0 tak I 298 odpowiedzi (86,37%)
0 nie I 39 odpowiedzi (11,30%)
0 brak odpowiedzi I 8 odpowiedzi ( 2,31%)
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Cz R € B Ogieka:personelti medycznegoma @ddzialeiale

U informacje topograficzne

2%

B tak

W nie

m brak odp.
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Negatywne odpowiedzi:

00ddzi ag Wewnntrzny 52337 15,15%

o Chirurgia O g Ina 10z48171 20,83%
oPogoUnict wo 72217 33,33%
0 Ginekologia 8z251 32%
0 Neurologia 47237 17,39%

o Chirurgia Urazowo-Ortopedyczna 3z2871 10,71%
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w Starachowicach e Szpital
Cz R € B Ogiekaipersonelu medyéznegoma Oddziale

2. Czy Z 0 s taa g Pan/Pani zapoznany/-a
z Regulaminem Oddz i gpgry p o s i g kwizyty
lekarskiej,b ad aZzka b i eigzasu wolnego?

0 tak I 283 odpowiedzi (82,02%)
0 nie I 55 odpowiedzi (15,94%)
0 brak odpowiedzi I 7 odpowiedzi ( 2,02%)
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Cz R € B Ogieka:personelti medycznegoma @ddzialeiale

U informacje nt. Regulaminu Organizacyjnego

B tak
nie

brak odp.




Szpital ,\"
bez bolu

Powiatowy Zaktad Opieki Zdrowotnej WVMO/DD
w Starachowicach | posm
PN-EN ISO 9001

Cz R € B Ogieka:personelu medyéznegoma Oddzialeial

Negatywne odpowiedzi:

0 OddziagWe wn ntlilt zny 823371 24,24%
0 ChirurgiaOg - | na 11z4871 22,91%
oPogoUnictwo 142217 66,66%
0 Ginekologia 72251 28%
0 Neurologia 47237 17,39%

0 Chirurgia Urazowo-Ortopedyczna 522871 17,85%
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3. Czy z o s taaHpi/Pani zapoznany/-a z Prawami
iOb owi NzPRagania?

0 tak I 271 odpowiedzi (78,55%)
0 nie I 63 odpowiedzi (18,26%)
0 brak odpowiedzi I 11 odpowiedzi ( 3,18%)
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Cz R € B Ogieka:personelu medy¢znegoma Qddzialeiale

Uinformacje nt. PrRasemtaObowi Nzk-w

3%

B tak
B nie

m brak odp.
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Negatywne odpowiedzi:

0 OddziagWe wnntlt zny 823371 24,24%
0 ChirurgiaOg - | na 1524871 31,25%
oPogoUnictwo 6z217 28,57%
0 Ginekologia 10z 2517 40%
0 Neurologia 6z2371 26,08%

0 Chirurgia Urazowo-Ortopedyczna 72281 25%
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4. Czy p oz na gPan/Pani swojego lekarza
prowadzNcego?

0 tak I 291 odpowiedzi (84,34%)
0 nie I 38 odpowiedzi (11,01%)
0 brak odpowiedzi I 16 odpowiedzi ( 4,63%)
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Cz R € B Ogieka:personelti medycznegoma @ddzialeiale

i poznanie | ekarza prowadzNcego

300

—




Cz R € B Ogieka:personelu medyéznego

Negatywne odpowiedzi:

0 OddziagWe wnntlt zny

0 ChirurgiaOg - | na
oPogoUni ct wo

0 Ginekologia

0 Neurologia

o Chirurgia Urazowo-Ortopedyczna

w Starachowicach P

Powiatowy Zaktad Opieki Zdrowotnej m@ @
PN-EN IS:)“;:)M b

Szpital ,\"
ez bolu

na Qddzialeial:

572331 15,15%
77481 14,58%
7z2171 33,33%
52251 20%
5722371 21,73%
4728171 14,28%
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5. Czy b y Ban/Pani informowany/-a przez lekarza
o aktualne} sytuacji zdrowotne] | planowanym
postnpoileamazym?

0 tak I 319 odpowiedzi (92,46%)
0 nie I 16 odpowiedzi ( 4,63%)
0 brak odpowiedzi I 10 odpowiedzi ( 2,89%)
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U przekaz informacji medycznych

O
350
300
250
200
150

100

50

nie

brak odp.



Szpital =
bez bolu

Powiatowy Zaktad Opieki Zdrowotnej WVMOA/D
w Starachowicach | posm
PN-EN ISO 9001

Cz R & B Ogieka:personelu medycznegoma Oddzialeiale

6. Czy |l ekarz poinfor mowag
ubocznych zaleconej terapii?

0 tak I 263 odpowiedzi (76,23%)
0 nie I 66 odpowiedzi (19,13%)
0 brak odpowiedzi I 16 odpowiedzi ( 4,63%)
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Negatywne odpowiedzi:

00Oddziag Wewnntrzny | 0z3371 27,27%
oChirurgia Og:-I|l na 924871 18,75%

oPogoUnict wo 8z 217 38,09%
0 Ginekologia 7122517 28%
0 Neurologia 322371 13,04%

o Chirurgia Urazowo-Ortopedyczna 8z281 28,57%
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7. Czy lekarz wyraUag sin
Pana/Pani?
0 tak I 324 odpowiedzi (93,91%)
0 nie I 13 odpowiedzi ( 3,76%)

0 brak odpowiedzi I 8 odpowiedzi ( 2,31%)
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8. Czy lekarz b y dla Pana/Pani d o st n wrazie
potrzeby?

0 tak I 249 odpowiedzi (72,17%)
0 nie I 6 odpowiedzi ( 1,73%)
oni e bygo pio82Zodpeveylzi (23,76%)
0 brak odpowiedzi I 8 odpowiedzi ( 2,31%)
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9. Czy lekarz okazyWg gz | i westdsunku
do Pana/Pani osoby?

0 tak I 333 odpowiedzi (96,52%)
0 nie I 4 odpowiedzi ( 1,15%)
0 brak odpowiedzi I 8 odpowiedzi ( 2,31%)
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10. Czy zapewniona z ost a @ & y mnpon&ckas
badania lekarskiego?

0 tak I 336 odpowiedzi (97,39%)
0 nie I 1 odpowied*
0 brak odpowiedzi I 8 odpowiedzi ( 2,31%)
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11. Czy w pracy personelu lekarskiego wg Pani/Pana
jest osobawy r - Un isaijpbzgtwvnympodej Sc i
do probl enpawj entJ aevRItak prosimy

0 padanie nazwiska.

Respondenci podali szereg nazwisk, k't - zeevz gl nd

na oc hr odanych osobowych nie zostagwt e
W sprawozdaniu.
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12. Jak oceniaPan/Paniupr zej mo&l igni ar ¢

0 bardzo dobrze I 232 odpowiedzi (67,24%)
0 dobrze I 88 odpowiedzi (25,50%)
0 raczej dobrze I 12 odpowiedzi ( 3,47%)
oracze| Fl eir 1 odpowi ed™ (
ol e I 1 odpowied™ (

obardzo FI1 el 0odpowiedzi ( 0%)
0 brak odpowiedzi I 11 odpowiedzi ( 3,18%)
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